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EUROBATTERY MINERALS REKRYTERAR
PEDRO JIMÉNEZ DE FRANCISCO, TIDIGARE
ANRIKNINGSCHEF PÅ BARRUECOPARDO,

FÖR ATT LEDA TUNGSTEN SAN JUAN OCH
PÅSKYNDA UTVECKLINGEN MOT

PRODUKTION 2027
Stockholm, 27 april 2026 – Gruvbolaget Eurobattery Minerals AB (Nordic Growth Market: ”BAT” och 
Börse Stuttgart: ”EBM”; kort: ”Eurobattery Minerals” eller ”bolaget”) meddelar idag att Pedro 
Jiménez de Francisco har utsetts till projektledare för dess dotterbolag Tungsten San Juan, S.L., 
bolaget som utvecklar volframprojektet San Juan i A Gudiña (Ourense, Galicien, Spanien). Genom 
denna rekrytering stärker bolaget sitt ledningsteam och tar ett avgörande steg mot 
produktionsstart, planerad till första kvartalet 2027.

Pedro Jiménez de Francisco tillträder den 27 april 2026 och kommer att rapportera direkt till vd:n för 
Tungsten San Juan, Agne Ahlenius. Hans utnämning fullbordar uppbyggnaden av ett ledningsteam i 
toppklass som kombinerar geologisk, teknisk och operativ expertis specifikt inom volfram, en 
mineralresurs som är sällsynt i Europa. Rekryteringen av Pedro kommer utan tvekan att bli en 
nyckelfaktor för ett framgångsrikt genomförande av gruvprojektet.

”Utnämningen av Pedro Jiménez de Francisco är mycket goda nyheter för Tungsten San Juan, för 
Eurobattery Minerals och för våra aktieägare. Pedro kommer från att ha lett Spaniens viktigaste 
volframprojekt och har en unik förståelse för de operativa förutsättningarna som gäller för produktion 
av scheelit på den iberiska halvön. Med Pedro Jiménez de Francisco och Agne Ahlenius vid rodret har vi 
starka ledare och mycket erfarna volframspecialister som ger en väldigt stabil grund detta projekt. Det 
är ett team som inte bara vet hur man startar en gruva, utan också hur man får upp den i produktion. 
Med Pedro ombord tar vi ett tydligt och avgörande steg mot vårt mål att nå produktion under första 
kvartalet 2027”, säger Roberto García Martínez, vd för Eurobattery Minerals.
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Erfarenheter som passar San Juan-utmaningen perfekt
Pedro Jiménez de Francisco ansluter till teamet efter att ha varit anrikningschef vid volframgruvan i 
Barruecopardo (Salamanca), som drivs av Saloro, S.L. — ett dotterbolag till det börsnoterade 
australiska bolaget EQ Resources Limited — den största volframproducenten i Spanien och en av få 
verksamheter utanför de stora traditionella producentmarknaderna som kan leverera scheelit-
koncentrat med hög halt och låga föroreningsnivåer. Under sin tid där ledde Pedro Jiménez de 
Francisco flera banbrytande projekt för tekniska förbättringar inom sektorn, inklusive 
implementeringen av avancerade sorteringssystem ( ) med röntgentransmission (XRT) för ore sorting
behandling av scheelit. Detta är erfarenheter som är direkt tillämpbara på malmen och de specifika 
förutsättningarna i San Juan-fyndigheten.

Pedro har en civilingenjörsexamen i gruvteknik från Universidad Politécnica de Madrid, en Executive 
MBA från Salamanca universitet och har även genomfört ett Senior Management Program (PDD). 
Han har mer än två decenniers erfarenhet från ledande befattningar inom gruvverksamhet, 
processanläggningar samt industri- och energianläggningar, med en dokumenterad förmåga att 
uppnå produktionsrekord, optimera resurser och leda högpresterande team.

Ett team som kan bygga och driva en gruva
Med Pedro Jiménez de Francisco och Agne Ahlenius vid rodret har Tungsten San Juan ett 
ledningsteam med direkt erfarenhet från volframsektorn, redo att lägga grunden för en framgångsrik 
utveckling av projektet. Agne Ahlenius kommenterar:

”Att få in en profil som Pedro accelererar vår genomförandeförmåga. Hans operativa erfarenheter från 
Barruecopardo är den mest relevanta jämförelsen för det vi utvecklar i A Gudiña. Pedro tillför en särskilt 
värdefull operativ kapacitet i denna slutfas av projektering, byggnation och uppstart.”

Den nya projektledaren ansluter till San Juan-projektet, ett projekt av stor strategisk betydelse:

”Jag kliver in i ett projekt med starka geologiska förutsättningar, ett erfaret team och ett mycket 
gynnsamt marknadsläge för europeiskt volfram. Uppdraget är tydligt: att få gruvan i produktion inom 
den fastställda tidsramen och att göra det enligt de tekniska, miljömässiga och säkerhetsstandarder 
som förväntas av modern europeisk gruvverksamhet”, säger Pedro Jiménez de Francisco, 
projektledare för Tungsten San Juan, S.L.

Europeiskt volfram – en strategisk råvara
Volfram är listat av Europeiska unionen som både en kritisk och strategisk råvara enligt förordningen 
om kritiska råmaterial (CRMA), på grund av dess användning i hårdmetaller, specialstål, 
superlegeringar, försvar, flyg- och rymdindustri samt elektronik. Den globala produktionen av volfram 
är starkt koncentrerad utanför EU, vilket gör att europeiska projekt som kan leverera volfram från 
primär produktion är särskilt strategiskt viktiga. San Juan positionerar sig som ett av dessa projekt.
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I linje med dess strategiska karaktär har Tungsten San Juan, S.L. ansökt om att projektet ska 
klassificeras som ett strategiskt projekt inom ramen för CRMA, ett erkännande som ytterligare skulle 
stärka dess roll som en central del av Europas försörjningskedja för kritiska råvaror.

Utnämningen av Pedro Jiménez de Francisco stärker Eurobattery Minerals genomförandekapacitet 
och skickar en tydlig signal till marknaden: Tungsten San Juan avancerar mot en tydligt definierad 
milstolpe — starten av kommersiell produktion under första kvartalet 2027.

Språkversioner
Eurobattery Minerals AB publicerar sin information på engelska, svenska och tyska för att underlätta 
för våra aktieägare och övriga intressenter. Vid eventuella avvikelser eller inkonsekvenser mellan 
språkversionerna ska den engelska versionen ha företräde.

Om Eurobattery Minerals
Eurobattery Minerals AB är ett svenskt gruvbolag noterat på svenska Nordic Growth Market ( ) BAT
och tyska Börse Stuttgart ( ). Med visionen att göra Europa självförsörjande på ansvarsfullt EBM
utvunna mineraler är företagets fokus att förverkliga ett stort antal gruvprojekt i Europa för att 
leverera kritiska råvaror och på så sätt skapa en renare och mer rättvis värld.

Besök  för mer information. Följ oss gärna också på eurobatteryminerals.com LinkedIn.

Kontakter
Roberto García Martínez – VD
E-post: info@eurobatteryminerals.com
 
Kontakt investor relations
E-post: ir@eurobatteryminerals.com

Mentor
Mangold Fondkommission AB är mentor till Eurobattery Minerals AB
Telefon: +46 8 503 015 50
E-post: ca@mangold.se

Bifogade filer
Eurobattery Minerals rekryterar Pedro Jiménez de Francisco, tidigare anrikningschef på 
Barruecopardo, för att leda Tungsten San Juan och påskynda utvecklingen mot produktion 2027
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